เสริมเหล็ก  พร้อมปรับปรุงผิวจราจร  หมู่ที่ 11  บ้านปงอ้อ (ถนนสายหลัก)  ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ก่อสร้างฝาราง
ระบายน้ ากว้าง 0.60 – 0.72 เมตร  หนา  0.15 เมตร  ยาว  142.00 เมตร  ช่วงที่ 2  ก่อสร้างขยายผิวจราจร
โดยเทคอนกรีต (รายละเอียดตามแบบที่ก าหนด)  ป้ายโครงการ 1 ป้าย  จุดด าเนินการ ซอย ถนนสายหลักภายใน
หมู่บ้าน  งบประมาณ 166,500 บาท  (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)  ราคากลาง 166,500 บาท  
(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เพ่ือให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง   ราคากลางและ
การค านวณราคากลาง   ของส านักงาน ป.ป.ช.   จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการค านวณราคากลาง  ดัง
รายละเอียดต่อไปนี้ 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง